
 

ZARZĄDZENIE NR 219/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia administratora kąpieliska położonego nad Jeziorem Deczno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz uchwały Nr 72/24 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia                      

26 września  2024 r. w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania                             

z kąpieliska położonego nad Jeziorem Deczno (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego                            

z 2024 r. poz. 5633) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Na administratora kąpieliska położonego nad Jeziorem Deczno wyznaczam VISTULĘ - 

PARK Świecie Sp. z o.o., 86-100 Świecie, ul. Sienkiewicza 3. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zarządowi VISTULA - PARK Świecie Sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski  

 


